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ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 8 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wraz z dostawą fabrycznie 

nowych pojazdów silnikowych” 

Znak sprawy: ZP.PN.05.2024 

  

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), udziela następujących wyjaśnień na 

pytania złożone przez Wykonawców:  

 

Zbiór pytań nr 1: 

Zapytanie do treści SWZ, dotyczy część nr 1: 

1. Czy Zamawiający dopuści nadwozie smieciarki, którego listwa grzebieniowa wrzutnika nie będzie dzielona? 

2. Czy Zamawiający dopuści nadwozie śmieciarki bez uszczelki bio ściany wypychającej? 

3. Czy Zamawiający dopuści nadwozie śmieciarki o pojemności nadwozia 15,6m3 netto? 

4. Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osie 4000mm, pod warunkiem zachowania wymaganej długości 

całkowitej pojazdu? 

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o pojemności min 7,7l? 

Odpowiedź:  

1. Zamawiający dopuści nadwozie smieciarki, którego listwa grzebieniowa wrzutnika nie będzie dzielona. 

2. Zamawiający dopuści nadwozie śmieciarki bez uszczelki bio ściany wypychającej. 

3. Zamawiający dopuści nadwozie śmieciarki o pojemności nadwozia 15,6m3 netto. 

4. Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osie 4000mm, pod warunkiem zachowania wymaganej długości całkowitej 

pojazdu? 

5. Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o pojemności min 7,7l 
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Zbiór pytań nr 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie jednego pilota do sterowania żurawiem z dwoma wymiennymi bateriami, zamiast 

dwóch pilotów? 

Dotyczy (Załącznik nr 9b do SWZ) - SOPZ dla części nr 2 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodzi się na dostarczenie jednego pilota do sterowania żurawiem z dwoma wymiennymi bateriami, zamiast 

dwóch pilotów. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania 

ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.  

 

      


